Blickle

Hjol med platta

“a VPA strikfritt gamihjél Heed mm Burdur Nanar um hj6lid
_~ 50 mm sndningur 71 40 kg Nénar
50 mm sndningur + bremsa 71 40 kg Nénar
50 mm fast hjol 71 40 kg Nanar
75 mm snaningur 100 60 kg Nanar
75 mm sndningur + bremsa 100 60 kg Nanar
75 mm fast hjol 100 60 kg Ndénar
100 mm snuningur 123 70 kg Nanar
100 mm snuningur + bremsa 123 70 kg Nénar
100 mm fast hjol 123 70 kg

Hjol fyrir bolta

VPA strikfritt gamihjol Haed mm Burdur Nanar um hjo6lid
50 mm snuningur 69 40 kg Nénar
50 mm snuningur + bremsa 69 40 kg Nanar
75 mm snaningur 98 60 kg Nénar
75 mm snuningur + bremsa 98 60 kg Nanar
100 mm snudningur 133 70 kg Nénar
100 mm snudningur + bremsa 133 70 kg Nanar

1 Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-VPA-50G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/BPA-VPA-50G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/BPA-VPA-50G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-VPA-75G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-VPA-75G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/BPA-VPA-75G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-VPA-100G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-VPA-100G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VPA-50G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VPA-50G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VPA-75G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VPA-75G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VPA-100G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VPA-100G-FI.pdf

Fast

Hjol med platta

POA svart nylon hjdl

50 mm snuningur

50 mm snuningur + bremsa
75 mm snaningur

75 mm snuningur + bremsa

Hjol fyrir bolta

POA svart nylon hjél

50 mm snuningur

50 mm snuningur + bremsa

75 mm snaningur
75 mm sndningur + bremsa

Hj6l med platta

LPA burdamikid litid hjol
35 mm snuningur

Hjol fyrir bolta

LRA burdamikio litid hjol
35 mm sniningur

Haed mm
71

71

100

100

Heed mm
69
69
98
98

Haed mm
52

Haeed mm
50

Burdur
75 kg
75 kg
75 kg
75 kg

Burdur
75 kg
75 kg
75 kg
75 kg

Burdur
100kg

Burour
100kg

Nanar um hjoélio
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjolid
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjolid
Nanar

Nanar um hjolid
Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-POA-50G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-POA-50G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-POA-75G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-POA-75G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-POA-50G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-POA-50G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-POA-75G.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-POA-75G-FI.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LPA-VSTH-35K.pdf
http://www.blickle.de/lightduty-wheels-castors/products/LRA-VSTH-35K.pdf

Fast

Skrifstofuhjol

LKDB svart nylonhjol
50 mm snaningur
50 mm sndningur + bremsa

Ryadfitt Hjél fyrir bolta

LRXA ryofritt hjél
50 mm snuningur
50 mm snuningur + bremsa
75 mm snaningur
75 mm sndningur + bremsa

Stk hjol

VPP svort gami vagnhjoél
80 mm

100 mm

125 mm

160 mm

200 mm

250 mm

Heed mm Burdur
61 50 kg

61 50 kg

Heed mm Burour
69 50 kg

69 50 kg

98 75 kg

98 75 kg
Burdur

50 kg

70 kg

100 kg

135 kg

205 kg

295 kg

Nanar um hjolid
Nénar
Nénar

Nanar um hjolid
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjolid
Nénar
Nanar
Nénar
Nanar
Nénar
Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/synthetic-castors/products/LKDB-PUA-50G.pdf
http://www.blickle.de/synthetic-castors/products/LKDB-PUA-50G-RA.pdf
http://www.blickle.de/stainless-steel-castors/products/LRXA-TPA-50G.pdf
http://www.blickle.de/stainless-steel-castors/products/LRXA-TPA-50G-FI.pdf
http://www.blickle.de/stainless-steel-castors/products/LRXA-TPA-75G.pdf
http://www.blickle.de/stainless-steel-castors/products/LRXA-TPA-75G-FI.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/VPP-80-12G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/VPP-100-12G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/VPP-125-12G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/VPP-160-20G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/VPP-200-20G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/VPP-250-20G.pdf

\ PO hvit plasthjol Burdur Nanar um hjolid

. 75mm 200 kg Nénar

o & 100 mm 280 kg Nanar

. 125 mm 300 kg Nanar

X 150 mm 400 kg Nénar
. 200 mm 600 kg Nénar
POTH hj6l med urethanbana Burdur Nanar um hjolid

75 mm 200 kg Ndénar

100 mm 300 kg Nanar

125 mm 350 kg Nénar

150 mm 500 kg Nanar

200 mm 800 kg Ndénar

POEV hj6l med keflalegu Burdur Nanar um hj6lid

100 mm 200 kg Nanar

125 mm 250 kg Ndénar

160 mm 400 kg Nanar

PATH hj6l med koppum Burdur Nanar um hjo6lid

100 mm 200 kg Nénar

125 mm 250 kg Nanar

V4
I 'ast 4 Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/PO-75-12G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/PO-100-12G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/PO-125-12G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/PO-150-20G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/PO-200-20G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/POTH-75-15G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/POTH-100-12G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/POTH-125-12G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/POTH-150-20G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/POTH-200-20G.html
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/POEV-100-12R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/POEV-125-15R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/POEV-160-20R-SB.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/PATH-100-8K-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/PATH-125-8K-FK.pdf

Fast

Hj6l med platta

Vpp svort gamihjol

80 mm fast

80 mm snuningur

80 mm snlningur + bremsa
100 mm fast

100 mm snuningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm fast

125 mm snudningur

125 mm snuningur + bremsa
160 mm fast

160 mm snuningur

160 mm snudningur + bremsa
200 mm fast

200 mm snaningur

200 mm snaningur + bremsa

Hjol fyrir bolta

Vpp svort gamihjél

100 mm snudningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm snudningur

125 mm snudningur + bremsa

Haed mm
102
102
102
125
125
125
150
150
150
195
195
195
235
235
235

Haed mm
125
125
150
150

Burdur
50 kg
50 kg
50 kg
70 kg
70 kg
70 kg

100 kg
100 kg
100 kg
135 kg
135 kg
135 kg
205 kg
205 kg
205 kg

Burdur
70 kg
70 kg

100 kg
100 kg

Nanar um hjolid
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjolid
Nénar
Nanar
Nénar
Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/B-VPP-80G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-80G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-80G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/B-VPP-100G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-100G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-100G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/B-VPP-125G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-125G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-125G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/B-VPP-160G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-160G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-160G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/B-VPP-200G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-200G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/L-VPP-200G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/LER-VPP-100G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/LER-VPP-100G-FI.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/LER-VPP-125G.pdf
http://www.blickle.de/castors-wheels-solid-rubber-tyres/products/LER-VPP-125G-FI.pdf

Fast

o A

Hj6l med platta

PO Huvit plasthjol

75 mm fast

75 mm snaningur

75 mm snuningur + bremsa
100 mm fast

100 mm snudningur

100 mm snuningur + bremsa
125 mm fast

125 mm snuningur

125 mm snudningur + bremsa
150 mm fast

150 mm snudningur

150 mm snudningur + bremsa
200 mm fast

200 mm snaningur

200 mm snaningur + bremsa

Hjol fyrir bolta

PO hvit plasthjél

100 mm snudningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm snudningur

125 mm snudningur + bremsa

Haed mm
100
100
100
125
125
125
150
150
150
190
190
190
235
235
235

Haed mm
125
125
150
150

Burdur
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg

Burour
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg

Nanar um hjoélio
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjolid
Nénar
Nanar
Nénar
Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/B-PO-75G.html
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-75G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-75G-ST.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/B-PO-100G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-100G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-100G-ST.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/B-PO-125G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-125G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-125G-ST.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/B-PO-150G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-150G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-150G-ST.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/B-PO-200G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-200G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/L-PO-200G-ST.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/LER-PO-100G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/LER-PO-100G-FI.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/LER-PO-125G.pdf
http://www.blickle.de/nylon-wheels-castors/products/LER-PO-125G-FI.pdf

Fast

Hj6l med platta

POTH hj6l med urethanbana
100 mm fast

100 mm snuningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm fast

125 mm snuningur

125 mm snudningur + bremsa
150 mm fast

150 mm snudningur

150 mm snuningur + bremsa
200 mm fast

200 mm snaningur

200 mm snaningur + bremsa

Hjol fyrir bolta

POTH hj6l med urethanbana
100 mm snudningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm snudningur

125 mm snudningur + bremsa

Heed mm
125
125
125
150
150
150
190
190
190
235
235
235

Haed mm
125
125
150
150

Burdur
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg
400 kg

Burour
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg

Nanar um hjolid
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/B-POTH-100G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-100G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-100G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/B-POTH-125G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-125G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-125G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/B-POTH-150G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-150G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-150G-ST.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/B-POTH-200G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-200G.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-POTH-200G-ST.pdf

Fast

cmg

Hjol med platta

PATH hj6l med koppum
100 mm fast

100 mm snuningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm fast

125 mm snudningur

125 mm snuningur + bremsa

Hjol fyrir bolta

PATH hj6l med koppum
100 mm snudningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm snudningur

125 mm snudningur + bremsa

Haed mm Burdur
125 200 kg
125 200 kg
125 200 kg
150 200 kg
150 200 kg
150 200 kg
Heed mm Burdur
125 150 kg
125 150 kg
150 150 kg
150 150 kg

Nanar um hjoélio
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjolid
Nanar
Nanar
Nanar
Nénar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/B-PATH-100K-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-PATH-100K-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-PATH-100K-ST-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/B-PATH-125K-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-PATH-125K-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/L-PATH-125K-ST-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/LER-PATH-100K-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/LER-PATH-100K-FI-FK.pdf
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/LER-PATH-125K-FK.html
http://www.blickle.de/castors-polyurethane-wheels/products/LER-PATH-125K-FI-FK.html

Hjol med platta

POEYV bléatt strikfritt gamihjol
100 mm fast

100 mm snuningur

100 mm snudningur + bremsa
125 mm fast

125 mm snudningur

125 mm snudningur + bremsa
160 mm fast

160 mm snudningur

160 mm snudningur + bremsa

Hj6l med platta

ALTH &l hjél urethan kleett
100 mm fast

100 mm snudningur

100 mm snuningur + bremsa
125 mm fast

125 mm snudningur

125 mm snudningur + bremsa
150 mm fast

150 mm snudningur

150 mm snudningur + bremsa

Haed mm
125
125
125
150
150
150
195
195
195

Heed mm
130
130
130
155
155
155
197
197
197

Burdur
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
400 kg
400 kg
400 kg

Burdur
250 kg
250 kg
250 kg
350 kg
350 kg
350 kg
500 kg
500 kg
500 kg

Nanar um hjoélio
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar

Nanar um hjo6lid
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nanar
Nénar
Nanar
Nénar
Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/B-POEV-100R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/L-POEV-100R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/L-POEV-100R-ST-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/B-POEV-125R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/L-POEV-125R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/L-POEV-125R-ST-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/B-POEV-160R-SB.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-elastic-solid-rubber-tyres/products/L-POEV-160R-SB.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/B-ALTH-100K.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/L-ALTH-100K.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/L-ALTH-100K-FI.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/B-ALTH-125K.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/L-ALTH-125K.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/L-ALTH-125K-FI.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/B-ALTH-150K.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/L-ALTH-150K.pdf
http://www.blickle.de/heavyduty-wheels-polyurethane-extrathane/products/L-ALTH-150K-FI.pdf

Hjol med platta

LS-GPO burdamikio hjol
100 mm snuningur

Lyftipumpa

FF-125

10

Haed mm
145

Haed mm
142

Burdur Nanar um hjolid
1500 kg Nanar

Burdur Nanar um pumpu
3.591 kg Nanar

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677


http://www.blickle.de/heavyduty-castors-nylon-wheels/products/LS-GSPO-101K.pdf
http://www.blickle.de/wheels-castors-specials/products/FF-125.html

Fast

Innsertur/profilfesting i ror og profila

Innsertur eru notadar inn i ror eda préfila i stad tappa til pess ad festa vagnhjol.

Innserta
E-01
E-02
E-03
E-04

Fyrir rér innanmal Fyrir préfila innanmal

17-19 mm
20-25 mm
25-30 mm
30-40 mm

11

17-20 mm
18-21 mm
21-25 mm
25-29 mm

Netfang: fast@fast.is, S: 587-6677



